
ミートボールでお馴染みの石井食品より、特定原材料7品目を使用しない

『いっしょがいいね』シリーズが発売されます。

お弁当や旅行など　外出時にも使えるように常温で保管できる商品です。

また、ご家庭でひと手間加えておかずができる調味ソース3種も取り揃えております。

①　いっしょがいいね　プチミート　トマト味 鶏肉(鶏肉)、大豆(しょうゆ)

②　いっしょがいいね　とうもろこしとだいずのスープ 大豆(大豆)

③　いっしょがいいね　おかゆ 使用しておりません

④　いっしょがいいね　チリ風味ソース 大豆(豆板醤)、鶏肉(鶏ｽｰﾌﾟ)

⑤　いっしょがいいね　カレーソース 大豆(しょうゆ)、鶏肉(鶏ｽｰﾌﾟ)

⑥　いっしょがいいね　甘酢ソース 大豆(しょうゆ)

発売を記念し、①～⑥各1ヶをセットにした　初回お試し無料サンプルを企画しました。

商品のお届けは、8月下旬～より順次発送させていただきます。

なお、商品到着後商品についてのご感想等、お電話にてお聞かせいただきます。

①お電話でお申込みの場合
「食物アレルギー配慮　初回無料サンプル希望」とお伝えください。

TEL：0120-35-0558　　（月～土　９：００～17：30　祝祭日は除く）

②FAXでお申込みの場合
下記項目にご記入の上、FAXをお送りください。

FAX：0120-37-0758　（24時間自動受付）

※商品のお届けは、石井食品グループ㈱ダイレクトイシイより、

　宅急便にてお届けいたします。

※外気温によってお届け時に商品温度が高いこともございますが、持ち運びできるように

　常温保管できる商品を作っておりますので品質には問題ございません。

お届け先様　情報

〒

弊社使用欄
出荷日 納品日 伝票ＮＯ

＜個人情報の取り扱い＞

ご記入いただく個人情報は、ご注文いただいた商品のお届けや販促物によるご本人のご興味の対象と思われる商品や、

キャンペーンについての情報提供ならびにマーケティングデータとして利用することがございます。

ご記入頂いたお電話番号に、商品到着の確認やご感想を伺うご連絡を差し上げる事がございます。

この件に関するお問い合わせ先は、
石井食品グループ㈱ダイレクトイシイ　三谷・中島・石井謙一までご連絡ください。TEL：0120-35-0558

ふりがな

お名前

ご住所

お電話番号

本品の原材料に含まれるアレル
ギー物質(25品目中)(由来原材料)

商
品

そ
の
ま
ま
食
べ
る

調
味
ソ
ー

ス

～　お申込方法　～

Ｇ18-33 アレルギー支援ネットワーク

商品コード:152001

 

 

 

株式会社 ダイレクトイシイ 

TEL:0120-35-0558   FAX:0120-37-0758 
受付時間 9：00～17：30（日・祝日を除く）       24時間自動受付 
                            （日曜・祝日にお受付したものは、翌営業日の対応とさせていただきます。） 

特定原材料７品目丌使用 
石井食品 初回お試し無料サンプル お申込用紙 

フリーダイヤル 


